| nforme de Cuidado Per sonal

Fecha: 24/06/2024 Terapeuta: 04, Dev

Apellido: 04 Nombre: Client 1
Teléfono: E-mail: clientl@miltonmorris.net
Celular: Ocupacion: Ingeniero

Como se entero de nosotros? Instagram

Salud en general

Altura
e 1.80

Peso
e 67

Salud
e Buena.

Enfermedades (Describir - fecha)
e ninguna

Medicamentos (Describir, ahora, en el pasado)
e antialérgico

Operaciones (Describir - fecha)
e cesarea

Suefio
e Normal.

Apetito
e mucho

Habitos alimenticios y estilo de vida
e Azlcar.
e Sal.
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qf}?néﬁa@

INTERNATIONAL

Los Arcos Plaza 1 Piso 1 Oficina 103
Email: homebeautycare2021@gmail.com

Telefono: 0980764679

Fecha Nacimiento: 12/03/2000

Edad: 24 Afios



e Bebe (agua).

Sistema digestivo (problemas digestivos,estrefiimiento)
e estrefiimiento

Alergia (cuales)
e rinitia

Problemas dentales
e ninguno

Embarazo
e No.

Hijos
e No: O

Lactancia Materna
e No.

Periodos
e Abundante.

Menopausia (si es si - edad)
e No.

Vida Sexual
e Normal.

Anticonceptivos
¢ Pastillas: belaral4|2

Cuerpo

Tipo de fisiolégico (venas visibles, varices, celulitis, estrias, cicatrices, acné, otros).
* jsjiz

Cuidado corporal habitual
* jsisjs

Cuidado corporal pasado
e shshhs

Cirugias, liposuccion, varices, otras (describir)
e hshs

Medicamentos antes del tratamiento
Tratamiento Nro 1

Zona/Ubicacion Fecha Productos usados

Cintura 24/06/2024 34
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Zona/Ubicacion
Cadera

D Muslo

| Muslo

D Rodilla

| Rodilla

D Tobillo

| Tobillo

Tratamiento Nro 2

Zona/Ubicacién
Cintura

Cadera

D Muslo

| Muslo

D Rodilla

Tratamiento Nro 3

Zona/Ubicacion

Tratamiento Nro 4

Zona/Ubicacion

Tratamiento Nro 5

Zona/Ubicaciéon

Tratamiento Nro 6

Zona/Ubicaciéon

Tratamiento Nro 7

Zona/Ubicacion

Tratamiento Nro 8

Zona/Ubicacion

Tratamiento Nro 9

Zona/Ubicaciéon

Tratamiento Nro 10

Zona/Ubicaciéon

Fecha

24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024

24/06/2024

Fecha

24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024

24/06/2024

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha
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Productos usados

44

33

33

34

33

e3

44

Productos usados

33
33
33
33

33

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados



Tratamiento de Cabina

Tratamiento de cabina

ler Tratamiento

2do Tratamiento

Fecha
24/06/2024 tratal
24/06/2024 trata2

Medicamentos después del tratamiento

Tratamiento Nro 1

Zona/Ubicacion
Cintura

Cadera

D Muslo

| Muslo

D Rodilla

| Rodilla

D Tobillo

| Tobillo

Tratamiento Nro 2

Zona/Ubicaciéon

Tratamiento Nro 3

Zona/Ubicaciéon

Tratamiento Nro 4

Zona/Ubicacion

Tratamiento Nro 5

Zona/Ubicacion

Tratamiento Nro 6

Zona/Ubicacion

Tratamiento Nro 7

Zona/Ubicaciéon

Tratamiento Nro 8

Zona/Ubicacion

Tratamiento Nro 9

Fecha

24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
24/06/2024

24/06/2024

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha
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Productos usados

63
73
73
84
73
83
7e

73

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados

Productos usados



Zona/Ubicacion Fecha Productos usados

Tratamiento Nro 10

Zona/Ubicaciéon Fecha Productos usados

Productos recomendados para el uso en casa
e produl

Consejos de nutricion
e produ2

Comentarios
e comen2
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